CAMPO A TRAVES ADS COLLADO VILLALBA 2025
3 Diciembre 2025

08-Infantiles-masculinos - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (138)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

11991

21836

32190

41393

51876

62191

71399

81831

91837
102192
112195
121594
131347
14 951
151346
16 939
17 908
181830
192194
201334
21 919
22 910
231838
241144
251504
26 943
27 1865
281350
291397
301988
31 949
321862
33 1431
34 1832
351422
36 1885
37 1591
38 1400
392193
40 912
411875
421421
43 916
441616
451416
46 1403
471993
48 950
49 942
50 1877
511139
52 2147
53 1360
541141
55 906
56 1860
57 1589
58 1593
59 1420

Hugo LOSADA CARRACEDO
Adrian PINTO-HERNANGOMEZ
Jaime LEON DE VALDENEBRO
Cristian GARCIA QUINTERO

Mario ORTEGA RODRIGUEZ

David GONZALEZ GONZALEZ
Isaac Dagoberto PERDOMO SABILL
Alejandro SANCHEZ SANCHEZ
Alvaro GONZALEZ MUNOZ

Sergio AZNAR MUNOZ

Eduardo FERNANDEZ JADRAQUE
Oscar GORDON GRANDE

Adrian MADRID LOPEZ

Marouan EL OUANSAIDI

Goku CASTILLO PEREZ

Carlos HARO CANTARERO
Rodrigo MUNOZ CASANOVA

Aless CARRETO CARRASCO
Hector ALONSO RODRIGUEZ
Yasin SANTAMARIA

Mario GARCIA DE DIONISIO ALVAR
Rodrigo ANTON GALLEGO

Unai NOVA COCA

Jaouad ZAHOUANI

Lucka CHAVEZ GARCIA

Lucas GUILLEN LAVERA

Emanuel CANCHALA HERNANDEZ
Ruben SERRANO PENA

Pedro PEREZ SANCHEZ

Bruno ALONSO VILLAR

Pedro Nicolas MORALES FERNAND
Eiden Alexander ORDONEZ

Diego MARTINEZ CAMPOS

Hector HERNANDEZ GUARDIOLA
Sergio GOMEZ POZO

Yahya BAOUDA

Martin SILVA FONSECA

Ayoub BELHADJ ANDALOUSSI
Pablo Miguel RIVAS FERNANDEZ
Youssef KARIM BENGHOUFIRI
Mohamed IBN EL KAID

Sergio GISMEROS RUIZ

Fernando LOPEZ MARTIN

Aymane TANNON SIDIIKI

Hugo LLORENTE PERAL

Teo GALVEZ LOPEZ

Daniel BARRENO SANZ

Adrian SOARE SOARE

Jaime GARRIDO AYUSO
Mohamed Rida STITOU-SGEOUAR
Reyane ESSAMINA

Hugo CORDERO CICUENDEZ
Mark FIGUERAS

Aniss LAAKOUBI

Denis SEBASTIAN HEPCAL

Dario VALENCIA CASADO

Miguel Angel DE LEON DE LA VEGA
David Nectarie COSTIN

Gonzalo COLLAR PEREZ
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TIEMPO

0:05:25
0:05:28
0:05:33
0:05:34
0:05:39
0:05:46
0:05:47
0:05:48
0:05:53
0:05:54
0:05:54
0:05:56
0:05:56
0:05:57
0:05:59
0:06:00
0:06:00
0:06:00
0:06:01
0:06:02
0:06:05
0:06:09
0:06:10
0:06:13
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0:06:15
0:06:15
0:06:18
0:06:18
0:06:20
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0:06:22
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0:06:24
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0:06:25
0:06:25
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0:06:29
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0:06:48
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COLEGIO

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
GSD GUADARRAMA

C. INMACULADA CONCEPCION
IES LAZARO CARDENAS

IES GUADARRAMA

C. INMACULADA CONCEPCION
IES LAZARO CARDENAS

GSD GUADARRAMA

GSD GUADARRAMA

C. INMACULADA CONCEPCION
C. INMACULADA CONCEPCION
VIRGEN DE LA ALMUDENA

IES JAIME FERRAN

IES LA DEHESILLA

IES JAIME FERRAN

IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

GSD GUADARRAMA

C. INMACULADA CONCEPCION
IES JAIME FERRAN

IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

GSD GUADARRAMA

CEIP VIA ROMANA

SANTA MARIA MARISTAS

IES LA DEHESILLA

IES GUADARRAMA

IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
IES LA DEHESILLA

IES GUADARRAMA

IES LAZARO CARDENAS

GSD GUADARRAMA

IES LAZARO CARDENAS

IES GUADARRAMA

VIRGEN DE LA ALMUDENA

IES LAZARO CARDENAS

C. INMACULADA CONCEPCION
IES LA DEHESILLA

IES GUADARRAMA

IES LAZARO CARDENAS

IES LA DEHESILLA

CPEE PENALARA

IES LAZARO CARDENAS

IES LAZARO CARDENAS

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

IES GUADARRAMA

CEIP VIA ROMANA

DIVINO MAESTRO

IES JAIME FERRAN

CEIP VIA ROMANA

IES LA DEHESILLA

IES GUADARRAMA

VIRGEN DE LA ALMUDENA
VIRGEN DE LA ALMUDENA

IES LAZARO CARDENAS

LOCALIDAD
Guadarrama
Guadarrama

San Lorenzo De EI Escori
Collado Villalba
Guadarrama

San Lorenzo De EI Escori
Collado Villalba
Guadarrama
Guadarrama

San Lorenzo De EI Escori
San Lorenzo De EIl Escori
Collado Villalba

Collado Villalba
Cercedilla

Collado Villalba
Cercedilla

Cercedilla

Guadarrama

San Lorenzo De EIl Escori
Collado Villalba
Cercedilla

Cercedilla

Guadarrama

Cercedilla

Collado Villalba
Cercedilla

Guadarrama

Collado Villalba

Collado Villalba
Guadarrama

Cercedilla

Guadarrama

Collado Villalba
Guadarrama

Collado Villalba
Guadarrama

Collado Villalba

Collado Villalba

San Lorenzo De EIl Escori
Cercedilla

Guadarrama

Collado Villalba
Cercedilla

Collado Villalba

Collado Villalba

Collado Villalba
Guadarrama

Cercedilla

Cercedilla

Guadarrama

Cercedilla

Los Molinos

Collado Villalba
Cercedilla

Cercedilla

Guadarrama

Collado Villalba

Collado Villalba

Collado Villalba
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Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60 1864
611861
62 1325
63 1356
64 1423
651419
66 1863
67 1681
68 1878
691617
70 1866
711319
721357
731430
741873
751874
76 1142
77 1395
781354
791590
80 1361
811414
82 907
83 1353
841415
85 913
861417
871428
88 1595
891427
901333
911432
921323
93 1332
94 1425
951394
96 1328
97 1588
98 1401
99 1683
100 1326
101 1398
102 1331
103 1676
104 909
105 915
106 1355
107 1418
108 1429
109 1140
110 1426
111 940
112 945
113 948
114 944
115 947
116 946
117 1587
118 1359

Jorge ESPINOSA MALO

Luis GONZALEZ MONTALVO
lker ARAGON RODRIGUEZ

Luca ALDERETE DOMINGUEZ
Leon PERALES NIETO

Bilal SALHI EL YOUSSFI

Yeray GAMBOA SANCHEZ
Nicolas RISCO CIFUENTES
Javier MARIN BOCIGAS

Luis LAZARO ACOSTA

Aitor CABANILLAS ADAMEZ
Pablo MORACHO MARTIN

Saul GARCIA ANSEAN

Ruben RUBIO OLIETE

Daniel RUIZ BAENA

Adrian MARCOS ALVARO
Mohamed Reda LAHRACH

Nufio MACIAS FERNANDEZ

Eloy MORACHO MARTIN

Jorge PORTA SANCHO

Angel BLANCO SANCHEZ

Felix VIANA ALVAREZ

Yago LOPEZ SUSO

Diego GARCIA CANO

Roberto JIMENEZ BLAZQUEZ
Javier De Jesus RAMIRO ZUNIGA
Jonatan MEJIA ORTIZ

Roberto PADILLA RODRIGUEZ
Andrei CHIFOR GRIGA

Alvaro MORENO MORAN
Mohamed BOUKAR

Joan Jadiel PENA TAPIA

Iker ZAMARRON SANTERO
Dario PEREZ SERRANO
Sviatoslav VOLOKH

Adrian GOMEZ PADILLA

Mario IBANEZ QUINTANA

Miguel Angel RABAZO MORRISON
Daniel Eduardo SANTOS FERRERA
Oriol CASELLES HERNANDEZ
Victor MOROYAC

Oliver YANG NOCELO

Mario PAULO PAJARES

Adrian DOMENECH HERNAN
Luis ROMERO ARIAS

Manuel GONZALEZ FERNANDEZ
Tristan MELGAR GRUIA

Badr RACHDI TALIDI

Alejandro PARDO CACHOFEIRO
Diego Edgardo GARCIA CHACON
Enzo MARTINEZ MARTINEZ
Raul ANGULO HERRERO

Dario MARTIN-ORTEGA KODAMA
Rafael PEREZ PAREDES

Lucas SANTAOLALLA REZAS
David TIMON TIMON

Gonzalo RUIBERRIZ DE TORRES R
Diego Jesus GIL MOTTA

Martin ROMERO MENDIETA
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94
95
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97
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108
109
110
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112
113
114
115
116
117
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TIEMPO

0:06:51
0:06:52
0:06:52
0:06:53
0:06:54
0:06:55
0:06:58
0:06:59
0:06:59
0:07:02
0:07:03
0:07:04
0:07:09
0:07:13
0:07:14
0:07:14
0:07:22
0:07:23
0:07:24
0:07:25
0:07:26
0:07:27
0:07:27
0:07:28
0:07:29
0:07:30
0:07:31
0:07:31
0:07:31
0:07:33
0:07:38
0:07:38
0:07:46
0:07:47
0:07:51
0:07:55
0:07:58
0:08:32
0:08:35
0:08:38
0:08:39
0:08:48
0:08:52
0:08:54
0:08:56
0:08:57
0:09:01
0:09:03
0:09:07
0:09:08
0:09:08
0:09:08
0:09:08
0:09:08
0:09:09
0:09:09
0:09:09
0:09:16
0:09:19

Pag.
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.32
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.46
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.70
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.61
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.35
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.73
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.49
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.10
14
34
34
.96
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Inscripciones online YouEvent.es

COLEGIO

IES GUADARRAMA

IES GUADARRAMA

IES JAIME FERRAN

IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES LAZARO CARDENAS
IES GUADARRAMA
SANTISIMA TRINIDAD
IES GUADARRAMA
CPEE PENALARA

IES GUADARRAMA

IES JAIME FERRAN

IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES GUADARRAMA

IES GUADARRAMA

CEIP VIA ROMANA

IES LAZARO CARDENAS
IES JAIME FERRAN
VIRGEN DE LA ALMUDENA
IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES LA DEHESILLA

IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES LA DEHESILLA

IES LAZARO CARDENAS
IES LAZARO CARDENAS
VIRGEN DE LA ALMUDENA
IES LAZARO CARDENAS
IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES JAIME FERRAN

IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES LAZARO CARDENAS
IES JAIME FERRAN
VIRGEN DE LA ALMUDENA
IES LAZARO CARDENAS
SANTISIMA TRINIDAD
IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES JAIME FERRAN
SANTISIMA TRINIDAD
IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

IES JAIME FERRAN

IES LAZARO CARDENAS
IES LAZARO CARDENAS
CEIP VIA ROMANA

IES LAZARO CARDENAS
IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA

IES LA DEHESILLA
VIRGEN DE LA ALMUDENA
IES JAIME FERRAN

LOCALIDAD
Guadarrama
Guadarrama
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Guadarrama
Collado Villalba
Guadarrama
Collado Villalba
Guadarrama
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Guadarrama
Guadarrama
Cercedilla
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Cercedilla
Collado Villalba
Collado Villalba
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Collado Villalba
Cercedilla
Cercedilla
Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Cercedilla
Collado Villalba
Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla
Collado Villalba
Collado Villalba
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Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS CAT ZE:T TIEMPO COLEGIO LOCALIDAD
1191402 Bo WANG INF-M 119 0:09:48 67 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
120 1668 Lucas A. BETHGE PAREDES INF-M 120 0:10:12 79 SANTISIMA TRINIDAD Collado Villalba
121 1143 Stephano Manuel PEREZ MARTINE  INF-M 121 0:10:32 34 CEIP VIA ROMANA Cercedilla

122 1358 Angel BLANCO SANCHEZ INF-M 122 0:10:38 69 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
123 918 Matei llie ANDREI-PALIVAN INF-M 123 0:10:40 43 IES LA DEHESILLA Cercedilla

124 1396 Aaron MARTINEZ SUAREZ INF-M 124 0:10:54 -29 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
1251324 Javier GRANDE HERRERA INF-M 125 0:11:04 26 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
126 1352 Marco MENEGUELLO INF-M 126 0:11:05 -15 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
127 1680 Alvaro REY HUAMANCHUMO INF-M 127 0:11:06 -17 SANTISIMA TRINIDAD Collado Villalba
128 1322 Ernesto GARCIA CANAS INF-M 128 0:11:26 25 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
129 1682 Nicolas RODRIGUEZ RIVERA INF-M 129 0:12:01 -10 SANTISIMA TRINIDAD Collado Villalba
1301677 Adrian LUMBRERAS LUQUERO INF-M 130 0:12:01 -12 SANTISIMA TRINIDAD Collado Villalba
1311669 lker ALONSO ROLDAN INF-M 131 0:12:01 33 SANTISIMA TRINIDAD Collado Villalba
1321674 Aaron CHACON BALAREZO INF-M 132 0:12:04 -21 SANTISIMA TRINIDAD Collado Villalba
133 1327 Yeray PEREZ VARA INF-M 133 0:12:05 -59 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
134 1136 Abraham David ATENCIO HERNAN INF-M 134 0:12:35 35 CEIP VIA ROMANA Cercedilla

1351320 Erick VALLADARES ORDONEZ INF-M 135 0:12:35 94 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
136 1330 Adrian PAREDERO NUNEZ INF-M 136 0:12:36 -16 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
137 1348 David ARIAS CONSUEGRA INF-M 137 0:12:36 41 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
138 1145 Samuel ZAPATA GUIRAL INF-M 138 0:12:36 -1 CEIP VIA ROMANA Cercedilla
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